
2014 metai LAPKRITIS 
 
Kiek pinigų išleidžiate per dieną?: Dienos klausimas // Gimtasis Rokiškis. - 2014, lapkr. 4, p. 8. 
Į pateiktą klausimą atsako ir Rokiškio J. Keliuočio viešosios bibliotekos Vaikų ir jaunimo literatūros skyriaus 

bibliotekininkė S. Kalpokaitė. 
 
Laibgaliai: Vakar Šiandien Rytoj // Gimtasis Rokiškis. - 2014, lapkr. 8, p. 1. 
Laibgalių bibliotekoje vyks tradicinė poezijos ir dainų popietė "Rudenėja… jau rudenėja", kurioje kūryba 

dalinsis R. Rimiškytė, V. Urbonienė. 
 
Knyga: Vakar Šiandien Rytoj // Gimtasis Rokiškis. - 2014, lapkr. 8, p. 1. 
Rokiškio J. Keliuočio viešojoje bibliotekoje bus pristatoma A. Mieliauskienės knyga "Valgau ir lieknėju, klubo 

kalendorius - ką valgyti visus metus ir kiekvieną dieną". 
 
Pirmadienį prasideda Šiaurės šalių bibliotekų savaitė - "G.R." inform. // Gimtasis Rokiškis. - 2014, lapkr. 8, p. 

3. 
Apie vyksiančią 18-tą Šiaurės šalių bibliotekų savaitę, kurią organizuoja Šiaurės šalių asociacijų "Norden" 

sąjunga, bendradarbiaudama su nacionalinėmis "Norden" asociacijomis. Jos metu vyks skaitymai, parodos, 
debatai. Savaitės renginiuose dalyvaus ir Rokiškio rajono J. Keliuočio viešosios bibliotekos Vaikų ir jaunimo 
literatūros skyrius, dalyvaudamas skaitymo balsu dienoje "Auštant", eksponuodamos parodas: "Europos šalis - 
Suomija" bei "Trolių kolekcija". 

 
Zibolienė, Dalia. Šviesuoliai pedagogai Stasys ir Adelė Naginskai - lietuvybės puoselėtojai, tarpukario 

inteligentai / Dalia Zibolienė. - Iliustr. - Rubrika: Sugrįžimai. Rokiškijos šviesuoliai // Gimtasis Rokiškis. - 2014, lapkr. 
8, p. 10-11. 

Apie Rokiškio krašto šviesuolį, kilusį iš Bružių kaimo, Panevėžio apskrities S. Naginską bei rokiškėnę A. 
Naginskienę, jų puoselėtą lietuvių kalbą, liaudies tradicijas, šeimą. Jų kūrybinio palikimo dalis nepublikuota, 
saugoma Lietuvių literatūros institute, Kauno pedagogikos muziejuje, M. Mažvydo nacionalinėje, Rokiškio J. 
Keliuočio viešojoje bibliotekoje, pas giminaičius. Tekste patalpintos nuotraukos iš Rokiškio viešosios bibliotekos, 
Krašto muziejaus ir Naginskų šeimos archyvų. 

 
Nauja knyga: Vakar Šiandien Rytoj // Gimtasis Rokiškis. - 2014, lapkr. 13, p. 1. 
Panemunėlio miestelio bibliotekoje vyks B. Valiulytės-Auželienės knygos "Dek, meile, dek ir niekad 

negesk…" pristatymas. 
 
Sveiko gyvenimo būdas: Vakar Šiandien Rytoj // Gimtasis Rokiškis. - 2014, lapkr. 13, p. 1. 
Obelių miesto bibliotekoje paskaitą apie sveiką gyvenimo būdą, augalų gydomąsias savybes skaitys 

akupunktūrininkė D. Vasiliauskienė ir gydytojas fitoterapeutas docentas J. Vasiliauskas. 
 
Kalpokaitė, Salvinija. "Europrotai" Rokiškyje / Salvinija Kalpokaitė // Gimtasis Rokiškis. - 2014, lapkr. 13, p. 

8. 
Rokiškio Juozo Keliuočio viešosios bibliotekos Vaikų ir jaunimo literatūros skyriuje vyksta komandinis 

žaidimas "Europrotai". 
 
Ar valgote pusryčius?: Dienos klausimas. - Iliustr. // Gimtasis Rokiškis. - 2014, lapkr. 13, p. 12. 
Į pateiktą klausimą atsako: Gražina Bugailiškienė, Bronislava Maselienė ir J. Keliuočio viešosios bibliotekos 

darbuotoja Vesta Kvedaraitė. 
 
Paroda: Vakar Šiandien Rytoj // Gimtasis Rokiškis. - 2014, lapkr. 15, p. 1. 
Rokiškio viešosios bibliotekos Vaikų ir jaunimo literatūros skyriuje eksponuojama krašto muziejuje vykusio 

sociokultūrinio renginio "Kurkime, bendraukime, dalinkimės" metu sukurtų darbų paroda. 
 



Kalpokaitė, Salvinija. Knygų Kalėdos: dovanokime lietuvių autorių knygas bibliotekoms! / Salvinija 
Kalpokaitė // Gimtasis Rokiškis. - 2014, lapkr. 15, p. 7. 

Prezidentės D. Grybauskaitės iniciatyva ketvirtą kartą per Lietuvą keliauja akcija "Knygų Kalėdos" ir kviečia 
padovanoti naujų knygų šalies bibliotekoms. Rokiškėnai taip pat kviečiami prisidėti prie šios akcijos ir J. Keliuočio 
viešajai bibliotekai padovanoti naujų arba perskaitytų nesenų knygų. 

 
Milaknienė, Reda. Irenos Jasiūnaitės legenda / Reda Milaknienė. - Iliustr. - Rubrika: Sugrįžimai. Rokiškijos 

šviesuoliai // Gimtasis Rokiškis. - 2014, lapkr. 15, p. 10-11. 
Apie primadoną, operos solistę, Rokiškio krašto garbės pilietę I. Jasiūnaitę, jos gyvenimą, muzikinę veiklą. 

Rokiškio rajono savivaldybės Kultūros, turizmo ir ryšių su užsienio šalimis skyriaus vedėjas P. Blaževičius artistės 
jubiliejui žada išleisti knygą "Operos ir meilės glėbyje". Nuotr.: I. Jasiūnaitė su Rokiškio krašto garbės piliečiais - 
skulptoriumi L. Žukliu ir širdies chirurgu V. Sirvydžiu.; I. Jasiūnaitė J. Keliuočio bibliotekoje per miesto 500 metų 
jubiliejų. 

 
Sveika gyvensena: Vakar Šiandien Rytoj // Gimtasis Rokiškis. - 2014, lapkr. 18, p. 1. 
Obelių miesto bibliotekoje paskaitą apie sveiką gyvenimo būdą, augalų gydomąsias savybes skaitys 

akupunktūrininkė D. Vasiliauskienė ir gydytojas fitoterapeutas docentas J. Vasiliauskas. 
 
Poezija ir dainos: Vakar Šiandien Rytoj // Gimtasis Rokiškis. - 2014, lapkr. 20, p. 1. 
Antanašės kaimo bendruomenės namuose vyks poezijos ir dainų popietė "Aš ateisiu pas jus - vėl sugrįšiu". 

Renginyje dalyvaus kraštietė G. Pitrėnaitė-Janušienė, koncertuos Juodupės kaimo kapela, bibliotekoje veikia 
tautodailininkės V. Strungytės-Baltuškienės siuvinėtų darbų paroda "Svajonės link…". 

 
Šimėnienė, Regina. Suvainiškyje - jubiliejinė "Spanguolinė" / Regina Šimėnienė. - Iliustr. - Rubrika: Laiškai // 

Gimtasis Rokiškis. - 2014, lapkr. 22, p. 7. 
Suvainiškyje penktą kartą vyko "Spanguolinės" šventė, kurią organizavo bibliotekininkė R. Šimėnienė. 
 
Knygų kalėdos: Vakar Šiandien Rytoj // Gimtasis Rokiškis. - 2014, lapkr. 25, p. 1. 
Rokiškio J. Keliuočio viešojoje bibliotekoje vyks renginys "Knygų Kalėdos", kurio metu bus pristatomas 

bibliotekos gyvenimas, vyks susitikimas su bibliotekos globėja, LR Seimo pirmininke kraštiete L. Graužiniene, 
aktorė G. Urbonaitė atliks literatūrinę programą "Kalėdų žvaigždės krenta į širdį". 

 
Literatams: Vakar Šiandien Rytoj // Gimtasis Rokiškis. - 2014, lapkr. 25, p. 1. 
Rokiškio J.Keliuočio viešosios bibliotekos Vaikų ir jaunimo literatūros skyriuje vyks rajono literatų sambūris. 
 
Knygų Kalėdų šventę pasveikino Seimo pirmininkė. - Iliustr. - "G.R." inform. // Gimtasis Rokiškis. - 2014, 

lapkr. 27, p. 2. 
Rokiškio J. Keliuočio viešojoje bibliotekoje startavo Knygų Kalėdos - renginys, skirtas knygų skaitymui 

populiarinti. Renginyje dalyvavo bibliotekos globėja, kraštietė Seimo pirmininkė L. Graužinienė, aktorė G. 
Urbonaitė pateikė literatūrinę programą "Kalėdų žvaigždės krenta į širdį". 


